
Dz-10.0021.16.2016 

UCHWAŁA Nr XVI/139/2016 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                        z dnia 22 lutego 2016 r. 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2016. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 i § 63 ust. 3 oraz § 65 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 

X Swoszowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846) Rada Dzielnicy X 

Swoszowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 Przenosi się środki finansowe z zadania przyjętego uchwałą nr IX/80/2015 z dnia  

9 lipca 2015 r. w następujący sposób: 

z zadania: 
C. BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE 

DRÓG WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA  

W § 66 UST.1 STATUTU 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Ulica Jasielska – dywanik asfaltowy. 81 000 zł Zarząd Infrastruktury 

Komunalnej  

i Transportu 

 

na istniejące zadania przyjęte uchwałą nr IX/80/2015 z dnia 9 lipca 2015 r. z późn. zm.: 
F. PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW "BEZPIECZNY KRAKÓW" 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Współfinansowanie zakupu osobowych nieoznakowanych 

samochodów służbowych dla VI Komisariatu Policji. 

11 000 zł Wydział Bezpieczeństwa  

i Zarządzania 

Kryzysowego UMK 

oraz: 
K. KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI   

Obsługa strony internetowej Dzielnicy X. 3 200 zł Kancelaria Rady Miasta  

i Dzielnic Krakowa UMK 

 

oraz nowe zadania: 
A. PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 97, ul. dr Judyma 10 – remont dachu. 11 000 zł Zespół Ekonomiki 

Oświaty 

oraz: 
C. BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE 

DRÓG WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA  

W § 66 UST.1 STATUTU 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Ulica Hubalczyków – dywanik asfaltowy. 39 000 zł Zarząd Infrastruktury 

Komunalnej  

i Transportu 
Ulica Kaliska – dywanik asfaltowy. 10 000 zł Zarząd Infrastruktury 

Komunalnej  

i Transportu 

 

 



oraz: 
E. LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych dla mieszkańców 

Dzielnicy X w ramach programu pn. „Aktywny Krakowianin”. 

6 800 zł Wydział Sportu UMK 

 

§ 2 

 Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr IX/80/2015 z dnia 9 lipca 2015 r. 

w następujący sposób: 

 

z zadania: 
A. PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Filia Przedszkola nr 145, ul. Dr Judyma 8 – konserwacja dachu wraz  

z urządzeniami oddymiającymi i inne prace remontowe. 

20 000 zł Zespół Ekonomiki 

Oświaty 

 

na nowe zadanie: 
A. PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Przedszkole nr 145 ul. Poronińska 7 – Budowa klatki wewnętrznej 

wraz z przebudową pomieszczeń i adaptacja strychu – projekt.   

20 000 zł Zespół Ekonomiki 

Oświaty 

 

§ 3 

 Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr IX/80/2015 z dnia 9 lipca 2015 r. 

w następujący sposób: 

 

z zadania: 
C. BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE 

DRÓG WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W 

§ 66 UST.1 STATUTU 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Budowa oświetlenia wzdłuż ulicy Kierzkowskiego na odcinku od 

ulicy Kustronia  (zadania wieloletnie 2015-2016). 

64 000 zł Zarząd Infrastruktury 

Komunalnej  

i Transportu 

 

na nowe zadanie: 
C. BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE 

DRÓG WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W 

§ 66 UST.1 STATUTU 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Remont chodnika wzdłuż ulicy Jugowickiej. 64 000 zł Zarząd Infrastruktury 

Komunalnej  

i Transportu 

 

§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                             Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 


